

Skypad ApS

Njalsgade 21G, 3.
2300 København S

CVR-nr. 38326430

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Andreas Salmony
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Skypad ApS
Njalsgade 21G, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 38326430

Direktion

Kenneth Skriver

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.817.539 mod DKK 1.283.145 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.015.433.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	Ikke revideret 2022 DKK
Bruttofortjeneste		8.862.067	2.622.830
Personaleomkostninger	1	-3.793.178	-911.509
Indtjeningsbidrag		5.068.889	1.711.321
Finansielle indtægter	2	1.348	366
Finansielle omkostninger	3	-153.164	-65.953
Resultat før skat		4.917.073	1.645.734
Skat af årets resultat	4	-1.099.534	-362.589
Årets resultat		3.817.539	1.283.145

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	3.817.539	1.283.145
Årets resultat	3.817.539	1.283.145

Aktiver

			Ikke revideret
	Note	31-12-2023	31- 12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.460.266	0
Deposita		115.500	17.000
Finansielle anlægsaktiver	5	1.575.766	17.000
Anlægsaktiver		1.575.766	17.000
Fremstillede varer og handelsvarer		3.239.056	7.058.263
Varebeholdninger	7	3.239.056	7.058.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.663.859	393.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.021	0
Andre tilgodehavender		614.698	219.010
Periodeafgrænsningsposter		402.443	0
Tilgodehavender		2.838.021	612.086
Likvide beholdninger		2.650.786	0
Omsætningsaktiver		8.727.863	7.670.349
Aktiver i alt		10.303.629	7.687.349

Passiver

	Note	31-12-2023	Ikke revideret 31- 12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		57.143	57.143
Overført resultat		5.958.290	2.140.751
Egenkapital		6.015.433	2.197.894
Gæld til kreditinstitutter		1.370.000	2.686.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.480.690	2.147.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	579.429
Gæld til kapitalinteresser		6.250	6.304
Skyldigt samskatningsbidrag	4	1.099.534	0
Anden gæld		331.722	70.219
Kortfristede gældsforpligtelser		4.288.196	5.489.455
Gældsforpligtelser		4.288.196	5.489.455
Passiver i alt		10.303.629	7.687.349
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	57.143	857.606	914.749
Overført via resultatdisponeringen		1.283.145	1.283.145
Egenkapital pr. 1. januar 2023	57.143	2.140.751	2.197.894
Overført via resultatdisponeringen		3.817.539	3.817.539
Egenkapital pr. 31. december 2023	57.143	5.958.290	6.015.433

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.425.546	853.314
Pensioner	55.082	39.000
Andre omkostninger til social sikring	54.052	6.248
Andre personaleomkostninger	258.498	12.947
I alt	<u>3.793.178</u>	<u>911.509</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	366
Andre finansielle indtægter	1.348	0
I alt	<u>1.348</u>	<u>366</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	153.164	65.953
I alt	<u>153.164</u>	<u>65.953</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0		
Skat af årets resultat	1.099.534	0	1.099.534	362.589
Skyldig pr. 31. december 2023	1.099.534	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.099.534	362.589
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	1.099.534			
I alt	1.099.534	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	17.000	17.000	17.000
Tilgang i året	1.460.266	98.500	1.558.766	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1.460.266	115.500	1.575.766	17.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.460.266	115.500	1.575.766	17.000

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport		Skypad ApS' andel	
		Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
Skypad Brazil (ikke aflagt regnskab- Kapital 500.000 BRL)	100%	0	0	0	0
Skypad Shanghai (ikke aflagt regnskab - Kapital 750.000 CNY)	100%	0	0	0	0
Der indregnes således:					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					1.460.266
I alt					1.460.266

Noter, fortsat

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.000.000	4.902.915

8. Eventualforpligtelser

Skypad ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsigelig med 3 måneder. Den resterende lejeoplygtelse udgør	<u>115.500</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>115.500</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Skriver

Adm. direktør

Serienummer: a0c42120-ef6e-47bf-8bd1-f878a57e6aa5

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-06-27 13:00:13 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 13:18:36 UTC



Andreas Salmony

Dirigent

Serienummer: 050890c0-bbba-4d63-b274-08f42bb68006

IP: 130.185.xxx.xxx

2024-06-28 07:30:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: EUPE5-QYUJE-OYIWZ-LM5UV-H8V5M-OWZUM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**